การดำเนินการต่าง ๆ ก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อทุกภาคส่วน และอยู่ในอำนาจหน้าที่ของเทศบาลตำบลดอน
ศิลา โดยนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลดอนศิลา จึงขอเสนอรายละเอียดแผนงาน/โครงการและงบประมาณ
ดำเนินงานใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 เป็นเงินจำนวน 12,811,000.- บาท 
(-สิบสองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) เพื่อสภาเทศบาลตำบลดอนศิลาจะได้ร่วมกันพิจารณา
อนุมัติการใช้จ่ายเงินสะสมในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  ตามโครงการดังต่อไปนี้ 

1. โครงการก่อสร้างอาคารบริหารจัดการขยะ  สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา                       
อำเภอเวียงชัย  จังหวัดเชียงราย         งบประมาณ  464,600.- บาท

[...]

ตำบลดอนศิลา ใช้บังคับตั้งแต่วันที่สภาเทศบาลตำบลดอนศิลามีมติอนุมัติ ในการประชุมสภาสมัย วิสามัญ          
สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2569   วันที่  12 มกราคม พ.ศ. 2569  
 งบประมาณใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 เป็นจำนวนรวม
ทั้งสิ้น  12,811,000.- บาท (-สิบสองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) จ่ายจากเงินสะสมประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2569 โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี้ 

แผนงาน ยอดรวม 
ด้านการเศรษฐกิจ  
          แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 12,811,000 

รวมรายจ่าย   12,811,000 

(ลงชื่อ)  
         (นายเขื่อนเพชร วงค์เป็ง)